

Hei!

Mitt navn er Stein Pedersen og jeg bor i Porsgrunn.



Jeg skal kjøre Bilcross (BC) i sesongen 2012.

Jeg begynte og kjøre BC i fjor og jeg har en Golf 2 GTI. Dette er den første BC bilen min og det er Golf og Opel som er mine personlige favoritter når det gjelder BC biler.



I løpet av 2011 sesongen fikk jeg kjørt debutant løp i Aremark og på Lyng samt ett løp i en klasse på GMS og ett klubblop samme sted. Den beste prestasjonen på løp hittil er en B-finale i klubblop.

Min rolle i klubben er fører, medlem i bilstyret, er på dugnader og ellers en hjelpsom humørspreder.

Mitt motto er "Live your dreams" Har man en drøm så bør man følge den, selv om det kanskje blir motbakker på veien så vil man til slutt få den gode mestringsfølelsen når man lever ut drømmene sine.

Jeg elsker og kjøre bil, jeg er en konkurranseperson og jeg har alltid drømt om og begynne med motorsport. Kjøre BC gir en mestringsfølelse og det gir meg ett voldsomt adrenalin kick samtidig som jeg får koblet ut absolutt alt annet!

For meg så begynte det hele med at jeg sendte en mail til NMK Grenland for ca 1 1/2 år siden. I svaret på den mailen ble jeg invitert på et medlemsmøte. Siden den gang har jeg vært med i klubben.



Det beste med NMK Grenland er den nye banen og muligheten til og være med på og utvikle hele området til GMS i fremtiden. Samt den "kjernen" av gode mennesker som jobber for og dra klubben opp til nye høyder.

Mine ambisjoner for sesongen 2012 er og kjøre løp og ha det gøy. Kanskje en finale eller to ?

Fordelene med og kjøre med klubbfarer er og vise frem klubben, vise at vi er i vekst og at det er noen fra NMK Grenland på de fleste løp innen rimelig avstand fra Grenland.

Mitt beste minne fra løp er klubblop på GMS 15 Oktober 2011. Det var masse interne "fighter", jeg kom til mål i alle heatene og jeg kom meg til B-finalen.

Det deiligste minne jeg har fra løp er fra sommerfestivalen i Aremark i fjor. Dette var mitt første løp og jeg kjørte debutant. Jeg dro bort en uke før for og kjøre trening og alt virket greit. Når jeg så dro bort for og kjøre løp så skulle jeg sove i bilen og fikk ikke sove på grunn av prestasjonsangst og varmen. Når selve løpsdagen kom så fikk jeg kjørt ett heat før bilen takket for seg. Jeg dro hjem med en deilig følelse, men ga ikke opp!!!

Mitt beste minne fra NMK Grenland er måen jeg ble tatt i mot på av noen medlemmer i klubben.

Mine tanker om fremtiden er og ta ting som det kommer, ha det gøy og forhøventligvis vinne ett løp i fremtiden en gang. :)



Tanker om klubben og GMS er at vi må få til ett stort løp som trekker masse folk så vi får vist frem det flotte anlegget vårt til flest mulig. Samt at vi får utviklet og utnyttet mest mulig av området vårt.

Det som motiverer meg til og fortsette med dette er det kicket man får når man kjører bort til startplaten og stå og venter på det grønne lyset. Da er alt annet glemt og det er kun dette det handler om.

Om jeg har noen forbilder ? Vel jeg må si at jeg ser opp til Arne Vetle Halvorsen. Måen han stiller opp for de trene sine, mammacrossen til kona og meg pluss sikkert flere andre, samt at han har blitt dugnadsansvarlig på GMS er helt utrolig. Han kjører jo ikke selv engang.

(Men det hadde vært morro og få han i en bil og latt han kjøre noen runder ;)

Hilsen Tommy)

Jeg vil gjerne få takke Arne Vetle Halvorsen og Morgan Gulliksen for all hjelp.

NMK Grenland ønsker Stein Pedersen lykke til i sesongen 2012